

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.03.28.1

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO – AVISO DE ADIAMENTO – PREGÃO N.º 2017.03.28.1. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, torna público para conhecimento dos interessados que a Licitação na Modalidade Pregão tipo Presencial n.º 2017.03.28.1, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS DESTINADA A FROTA DE VEICULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, cuja abertura estava prevista para o dia 13 de Abril de 2017 às 08h30min, foi ADIADA para o dia 17/04/2017, às 08h30min, tendo em vista dia 13/04/2017 ter sido decretado ponto facultativo. Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (**88) 3569 1218. DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. Maria Joelma Moreira – Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 12 DE ABRIL DE 2017.

(JORNAL O POVO)

unicef

AVENIDA DOS TRÊS PODERES - N°75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 FONE/FAX: (88) 3569-1218

E-mail: pmdip@ig.com.br